
platná od 1. 8. 2022 do 15. 8. 2022.

AUTOKAMERY   |   SVÍTILNY   |   TERMOSTATY   |   TV TECHNIKA   |   DETEKTORY KOUŘE

Uvedené ceny jsou velkoobchodní, konečné (bez DPH a recyklačních poplatků) a nevztahují se na ně žádné další slevy.

NABÍJECÍ PRACOVNÍ SVÍTILNA

CEL-TEC WL380 Magnetic
magnet – multifunkční – 5 W – LED COB + bílá 
LED – Li-ion 3,7 V / 2 600 mA

NABÍJECÍ LED ČELOVKA

CEL-TEC HL1000
se zadním bezpečnostním světlem – CREE LED –  
– 1 000 lm – Li-ion 18650

KAMERA DO AUTA

CEL-TEC K6 Falcon GPS Magnetic Touch
– silný, ale přitom snadno manipulovatelný
 magnetický držák
– GPS modul pro záznam trasy a rychlosti
– dotykový IPS displej
– menu v češtině
– superkapacitor namísto baterie
– podpora až 256 GB microSD karet
– úhel záběru až 155°
– 2.0 Mpx senzor Sony IMX323
– objektiv se světelností F1.8

BEZDRÁTOVÝ ZVONEK

Elektrobock BZ911
dosah 300 m – obousměrná komunikace –  
– samoučení kódu – krytí tlačítka IP65

PRODLUŽOVACÍ BUBEN  
S LED REFLEKTOREM

Emos P08420
LED reflektor – 20 W – 1 600 lm – 6 500 K –  
– 4 zásuvky – 20 m – 1,5 mm – guma

STOJACÍ VENTILÁTOR

Kanlux Veneto-40GR
s nastavitelnou výškou až do 1 250 mm –
– 400 mm – otočný – 45 W – 3 rychlosti – 30° –
– šedá/bílá

METEOSTANICE

Emos E3070
zobrazení hodin – data – dne – vnitřní teploty
a vlhkosti – vnější teploty – budíku – fáze měsíce

kód: 82380134

614 Kč

kód: 82983716 

992 Kč
kód: 82893990

440 Kč
kód: 82890740

103 Kč1 240 Kč

1 006,42 Kč

2 471 Kč 467,06 Kč

550 Kč

2 022,74 Kč 768 Kč

128,79 Kč

kód: 37999185

805 Kč

kód: 82983715

1 976 Kč
kód: 81588972

373 Kč

kód: 82985606 

1 618 Kč

AKČNÍ NABÍDKA
PRO REGISTROVANÉ ZÁKAZNÍKY

DETEKTOR KOUŘE

VARNET FDA-123-S
autonomní – opticko-kouřový – napájení 1× 9 V – 
– životnost baterie jeden rok

SLEVY AŽ 20 %



Akce platí od 1. 8. 2022 do 15. 8. 2022 nebo do vyprodání zásob. eshop.elkov.cz   |   elkov.cz

CEL-TEC M12 Dual GPS Exclusive
dotykový IPS displej – rozlišení kamer: přední 2K, 
zadní Full HD

TELESKOPICKÁ SELFIE TYČ

CEL-TEC DG122 Aqua 
+ bluetooth dálkový ovladač

CEL-TEC Red Cobra WiFi Magnetic
Full HD – superkapacitor – magnetický držák

CHYTRÉ HODINKY

Cel-Tec Grandwatch E1
hliníkové tělo – hmotnost jen 55 g – vodotěsné (krytí IP68) – až 14 dní provozu na jedno nabití – v češtině (včetně aplikací) – měření kroků – monitoring tepové 
frekvence, spánku, krevního tlaku – notifikace z mobilního telefonu (iOS, Android) – 11 sportovních aktivit

KAMERY DO AUTA

CEL-TEC K4 Dual GPS
přední záznam v ULTRA HD 4K – vestavěný GPS
modul pro zaznamenání rychlosti a polohy jízdy –
– Wi-Fi modul pro rychlé nastavení a snadné
sdílení záznamů – funkce kompenzace protisvětla

KAMERY DO AUTA VE ZPĚTNÉM ZRCÁTKU

CEL-TEC M6S Dual Touch

kód: 82893031

1 694 Kč

kód: 82983720

3 690 Kč
kód: 82395516 

344 Kč
kód: 82788075

2 026 Kč

kód: 82877700 

1 354 Kč

kód: 82794148 

1 151 Kč
kód: 82794149 

1 151Kč
kód: 82395249 

1 212 Kč

kód: 82877701 

1 354 Kč

SilverPink Black

kód: 82877702

1 354 Kč

kód: 82687558

3 998 Kč
kód: 82893997 

3 998 Kč

DĚTSKÉ HODINKY S GPS LOKÁTOREM

CEL-TEC GPS KT06 Black CEL-TEC GPS KT06 Pink CEL-TEC KT01 Blue
s fotoaparátem

CEL-TEC K5 Triple 
tři kamery: přední 140° F1.9 – vnitřní 146° F1.8 –  
– zadní 128° F1.8

4 876 Kč

2 471 Kč

1 404 Kč 1 404 Kč 1 479 Kč

1 652 Kč1 652 Kč1 652 Kč

 4 500 Kč 420 Kč

4 876 Kč 2 066 Kč



NABÍJECÍ LED ČELOVKY

CEL-TEC HL150R
Li-Polymer 1 300 mAh – 150 lm – dosvit až 70 m –
– 4 režimy svitu – boční červené LED – IPX5

CEL-TEC HL440 Motion
s pohybovým senzorem – CREE LED – 440 lm –  
– baterie 3,7 V / 1 800 mA

LED ČELOVKY

Emos P3521
3× AAA

kód: 82395264 

337 Kč

kód: 82893993 

508 Kč

kód: 82197677 

286 Kč
kód: 82698568 

406 Kč

kód: 82893994 

403 Kč
kód: 81785028

280 Kč

kód: 82893992 

656 Kč
kód: 81494892

95 Kč

Akce platí od 1. 8. 2022 do 15. 8. 2022 nebo do vyprodání zásob. eshop.elkov.cz   |   elkov.cz

Panlux Monte
se senzorem – USB – 3 W – 170 lm – IP44

NABÍJECÍ LED SVÍTILNY

CEL-TEC HL170 Cob Motion
ovládání mávnutím ruky – LED COB –  
– Li-ion 3,7 V / 500 mAh

Emos P4526
5 W – CREE LED + COB LED – dosvit 170 m

CEL-TEC HL1200 Twin
5 režimů – 1 200 lm – Li-ion 18650

CEL-TEC AL500 Cob
úhlová – LED COB – 5 W – Li-ion 16340 / 700 mAh

Emos P3531
3× AAA – 1× CR2032

ODOLNÁ LED SVÍTILNA

NG Tool 700S10
kovová – 90 lm – 3 W – doba svícení až 4,5 h –
– 65 m – IP65/IK07 – 1× AA

412 Kč

620 Kč

349,31 Kč 496,02 Kč

492 Kč 341,64 Kč

800 Kč 116,73 Kč

kód: 81766923 

130 Kč

PLASTOVÁ LED SVÍTILNA

Emos P3888
3 W – LED COB – 3× AAA

159,43 Kč

NABÍJECÍ INSPEKČNÍ LED SVÍTILNA

NG Tool C600R
5 W / 1,5 W – 600–100 lm – stmívatelná –  
– 1,5–10 hod. – IP65 – magnet – 4 hod. nabíjení

kód: 82396370 

1 158 Kč
kód: 81887284 

513 Kč
kód: 82893995 

332 Kč 1 413,23 Kč626,34 Kč405 Kč



eshop.elkov.cz   |   elkov.cz

LITHIOVÁ BATERIE AA

Emos Raver FR6
1,5 V – blistr 2 ks

LITHIOVÁ KNOFLÍKOVÁ BATERIE

Panasonic CR2025
3 V – 20× 2,5 mm

NABÍJECÍ ADAPTÉR

J+K CLT029
230 V AC – 4× USB – 5 V – 4 A

Panasonic Everyday Power LR03EPS/10BW
1,5 V – 6+4F – blistr 10 ks

ALKALICKÁ BATERIE AA

Emos Ultra LR6 GP15AU
1,5 V – blistr 8 ks

NABÍJECÍ LED REFLEKTORY

Emos P4539
COB LED – 1 000 lm – baterie 3,7 V / 2 200 MAh

ALKALICKÉ BATERIE AAA

Emos Ultra LR03 GP24AU
1,5 V – blistr 8 ks

Fulgur LED 17 W
1 000 lm – Li-Ion

MONTÁŽNÍ LED LAMPA

Panlux Elektronic
LED – 4 000 K

ROZBOČKY

ABB 5323-23 C
slonovinová kost
kód: 50997214 64 Kč

ABB 5323-23 D
béžová
kód: 43991645 64 Kč

ABB 5323-23 N
černá
kód: 11 63 Kč

ABB 5323-23 S
šedá
kód: 80965158 64 Kč

kód: 82978705 

449 Kč

kód: 81298392 

9,18 Kč/ks

kód: 70996584 

37 Kč/ks
kód: 80998007 

14,58 Kč
kód: 82987533 

146 Kč

kód: 82897683 

47 Kč/blistr
kód: 81298391

9,18 Kč/ks

kód: 82294388 

538 Kč
kód: 81494250 

260 Kč548,52 Kč

11,20 Kč/ks

45,55 Kč/ks 17,78 Kč

78,65 Kč 77,83 Kč

78,65 Kč 78,65 Kč

178,50 Kč

58,11 Kč/blistr 11,20 Kč/ks

656,36 Kč 317,19 Kč

kód: 81749353

151 Kč

EXTRA PLOCHÁ VIDLICE

Famatel 1110
IP20 – 230 V – 16 A

 185,16 Kč

Akce platí od 1. 8. 2022 do 15. 8. 2022 nebo do vyprodání zásob.



eshop.elkov.cz   |   elkov.cz

ZÁSUVKA S VYPÍNAČEM IP44

Emos P00271

PRODLUŽOVACÍ PŘÍVOD PVC

Emos P01140
40 m – 3× 1,5 mm2 – oranžová

PRODLUŽOVACÍ PŘÍVOD

Damija PSN-505/16
5× zásuvka – 5 m – 3× 1,5 mm2

GUMOVÝ PRODLUŽOVACÍ PŘÍVOD

Emos P0604
2× zásuvka – 25 m – 3× 1,5 mm2 – IP44 – guma

PRODLUŽOVACÍ PŘÍVOD  
S VYPÍNAČEM

Emos P1515
5× zásuvka – 5 m – 3× 1 mm2 – s vypínačem

DRŽÁK PRODLUŽOVACÍCH PŘÍVODŮ

Emos P0003C

VÍCENÁSOBNÁ ZÁSUVKA  
S PŘEPĚŤOVOU OCHRANOU

Eaton PS6F
6× zásuvka – protection strip – 6 FR

GUMOVÉ PRODLUŽOVACÍ PŘÍVODY IP44

Philips SPN5140YC/60
4× zásuvka – 230 V – spínač – 3× 1,5 mm2 – 16 A –  
– 5 m – žlutá/černá

Damija PW-503W
3× 1,5 mm2 – 3 m – guma – IP44

PRODLUŽOVACÍ BUBEN

Emos P194151
4× zásuvka – 15 m – PVC – 3× 1 mm2

GUMOVÝ PRODLUŽOVACÍ BUBEN

Emos P084501
4× zásuvka – 50 m – 3× 1,5 mm2

PRODLUŽOVACÍ KABEL

PowerCube Extended USB
1,5 m + 2× USB – šedá

kód: 82976201

96 Kč

kód: 81586396

342 Kč

kód: 82381122

923 Kč
kód: 147294 

178 Kč
kód: 200863 

20,73 Kč

kód: 82397515 

349 Kč

kód: 81398033 

371 Kč

kód: 82892429

614 Kč

kód: 81196929 

457 Kč
kód: 81292935 

1 820 Kč

kód: 42996968 

1 105 Kč

kód: 80996088

440 Kč

117,58 Kč

417,20 Kč

1 126,13 Kč 218,13 Kč 25,28 Kč

426,01 Kč

453,43 Kč

749 Kč

557,70 Kč 2 220,08 Kč

1 348,35 Kč

536,65 Kč

Akce platí od 1. 8. 2022 do 15. 8. 2022 nebo do vyprodání zásob.



eshop.elkov.cz   |   elkov.cz

MECHANICKÉ SPÍNACÍ HODINY

Emos P5503
denní

ZÁSUVKY NA DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

Kanlux 07980
220–240 V – max. 1 150 W – IP20 – LED indikátor

NABÍJEČKA AUTOBATERIÍ

Emos N1014
6 / 12 V – 4 A

AUTOBATERIE

Varta Blue Dynami 574012
74 Ah – 12 V

STARTOVACÍ KABELY

Gys 056312
200 A – 10 mm – 2,8 m

NAPÁJECÍ ZDROJ S KONEKTORY

Emos N3112
pulzní – 1 500 mA – s hřebínkem – USB

BEZDRÁTOVÁ NABÍJEČKA

Panlux PN15100001
5 V – 500 mA – LED přisvícení – 3 000 K –  
– RGB – 250 lm

DIGITÁLNÍ SPÍNACÍ HODINY

Emos P5501
8 spínacích časů/den – 8 programů

CHYTRÁ ZÁSUVKA

Ledvance Smart+ WiFi Plug EU FS1
možnost ovládání chytrým telefonem

UPS ZDROJE

Eaton 5E500I
1/1 fáze – 500 V A – 4× zásuvka

Legrand Keor SP 600 31018
SP 600 V A – 600/360 – 4× IEC

Schneider Electric Easy BVS800I
800 V A

kód: 145638

93 Kč

kód: 81194698 

479 Kč

kód: 81698127

662 Kč
kód: 81288728

1 647 Kč
kód: 81776777

299 Kč

kód: 82387067

257 Kč
kód: 82979565 

325 Kč

kód: 81585197 

1 409 Kč
kód: 82883686

1 797 Kč
kód: 82697208

1 849 Kč

kód: 9184464

220 Kč
kód: 82888605 

300 Kč114,22 Kč

585 Kč

807,60 Kč 2 009,63 Kč 365,39 Kč

314,60 Kč 394,49 Kč

1 719,46 Kč 2 192,19 Kč 2 255,36 Kč

268,69 Kč 366,36 Kč

Akce platí od 1. 8. 2022 do 15. 8. 2022 nebo do vyprodání zásob.



ZVONKOVÉ TLAČÍTKO

Zamel PDJ-213
250 V – 1 A – IP44

ZVONEK

Zamel GNS-921
230 V – gong BIM-BAM

Emos P5760
až 120 m mezi tlačítkem  
a zvonkem – USB výstup (2 A) – 
– možnost přidat další tlačítka 
(max. 8) – napojení 
neomezeného množství příjmačů

Emos P576X
pro bezdrátové sady zvonků 
P5760, P5763 a P5763R –  
– automatické párování

Emos P5763R
přijímač a prodlužovač signálu 
zvonků P5760 a P5763

BEZDRÁTOVÝ ZVONEK

Panlux H-108/M
32 melodií – bílá/modrá

SYSTÉM BEZDRÁTOVÝCH ZVONKŮ

Elektrobock BZ11-21
230 V – 2× přijímač – 1× vysílač – tlačítko

SADA VIDEOTELEFONU

Commax 0109-317
CDV-704MA bílá / DRC-40KHD – 230 V AC – 
– 7“ videotelefon – dveřní stanice

SADA WIFI VIDEOTELEFONU

Legrand Netatmo 369430
černá – možnost propojení s chytrým telefonem – 
– 2drát

MELODICKÝ ZVONEK

Elektrobock ZV2 Melody
12 melodií – regulace intenzity zvuku – bateriové
napájení (2× AA)

kód: 70994832 

190 Kč
kód: 702200

153 Kč

kód: 42998271

227 Kč

kód: 82299624 

373 Kč
kód: 81599863 

376 Kč
kód: 81599862

452 Kč

kód: 82295001 

517 Kč
kód: 82293778 

244 Kč
kód: 82295378

172 Kč

kód: 82892419

7 712 Kč
kód: 81689851

1 711 Kč
kód: 82379840

6 726 Kč

eshop.elkov.cz   |   elkov.cz

BEZDRÁTOVÉ ZVONKY

Legrand Comfort 094254
230 V – 15 melodií – 3 úrovně hlasitosti – IP44

Elektrobock BZ11-12
230 V – 1× přijímač – 2× vysílač – tlačítko

SADA AUDIOTELEFONU

Urmet 1122/601
sada obsahuje: venkovní 1–2 tlačítkový panel, 
domovní telefon, napáječ 230 V

kód: 213 

66 Kč81,69 Kč

277,04 Kč

455,60 Kč 458,74 Kč 552,36 Kč

630,72 Kč 297,84 Kč

9 404,91 Kč2 086,66 Kč 8 202,81 Kč

231,80 Kč 187,24 Kč

210,24 Kč

Akce platí od 1. 8. 2022 do 15. 8. 2022 nebo do vyprodání zásob.



eshop.elkov.cz   |   elkov.cz

BAREVNÉ LED ŽÁROVKY

Eglo 12568 
E27 – A60 – 1× 6,5 W – 500 lm – 1 800 K –  
– ø 60 mm – červená/oranžová

DEZINFEKČNÍ LAMPA

McLED UVC-Protect
ničí až 99,9 % mikroorganismů včetně virů, bakterií
i plísní – odložený start o 10 s – mikrovlnný senzor
pro detekování osob či zvířat v okolí – 36 W –
– 360° – dálkové ovládání

Osram 64210 Original
12 V – H7 – 55 W – PX26D

ČISTIČKA VZDUCHU

Ledvance Hepa Air Purifier
eliminuje až 99,9 % virů a bakterií včetně 
SARSCoV-2 (COVID-19) – životnost 20 000 hod. – 
– LED – USB – UVC – 4,5 W – hepa filtr – bílá

LAPAČ HMYZU

Emos IK105-4W
4 W – slouží k hubení létajícího hmyzu

RF–SETY PRO BEZDRÁTOVÉ OVLÁDÁNÍ

Elko EP RFSET-SK-Z1
1 funkce – klíčenka – 4 tlačítka – přijímač do krabice

CHYTRÁ RGB LED ŽÁROVKA

Ledvance Smart+ WiFi A100
14 W – 2 700–6 500 K – 1 521 lm – 230 V –  
– RGBW – E27 – FS1

kód: 37999123 

987 Kč

kód: 82699394 

1 155 Kč

kód: 38900152 

46,37 Kč

kód: 82878955 

1 337 Kč

kód: 82879427 

324 Kč

kód: 80992761

215 Kč

1 204,63 Kč

1 409,68 Kč

56,55 Kč

1 631,58 Kč

396,18 Kč

262,87 Kč

Akce platí od 1. 8. 2022 do 15. 8. 2022 nebo do vyprodání zásob.

Eaton CPAD-00/212
spínací aktor 10 A + tlačítko – 55 × 55 mm – 
– lesklá bílá

kód: 82195506 

1 892 Kč2 307,48 Kč

AUTOŽÁROVKY

Philips LED H7 Ultinon Essent
12 / 24 V – 20 W – 6 500 K – PX426D – 
– balení 2 kusy

kód: 82893057 

782 Kč/ks954,10 Kč

SADA LED PÁSKU SE SENZOREM

Aulix Paulmann MaxLED 250 Night Comfort
1 m – 2× 4 W – 60 LED/m – 2 700 K – 24 V A

VENKOVNÍ SADA RGB LED PÁSKU

Paulmann Simpled 78889
19,5 W – 72 LED/m – RGB – 3 m – IP44 – dálkové 
ovládání

kód: 82981678 

777 Kč
kód: 82981668

1 015 Kč948,37 Kč 1 238,55 Kč

Eglo 12569
E27 – A60 – 1× 6,5 W – 360 lm – 5 000 K –  
– ø 60 mm – modrá/zelená

kód: 82794570 

82 Kč101,07 Kč
kód: 82794568 

82 Kč101,07 Kč



eshop.elkov.cz   |   elkov.cz

INFRAZÁŘIČ

FK Technics 5002363
600 / 1 200 W

TEPLOVZDUŠNÝ VENTILÁTOR

FK Technic 5000415
1 000 W / 2 000 W

BOJLERY

plynulé nastavení teploty od 7 do 70 °C – 1,8 kW –
– 230 V – univerzální nástěnný držák pro rychlou
a snadnou nástěnnou montáž – magnéziová
anoda – automatická ochrana před mrazem

Stiebel Eltron PSH 80 Classic
80 l – 1,8 kW – 230 V 
kód: 82293734 5 301 Kč 
 
Stiebel Eltron PSH 120 Classic
120 l – 1,8 kW – 230 V 
kód: 82392387 6 155 Kč

VENTILÁTOR S HYDROSTATEM

Blauberg Bravo 100 H

PŘÍMOTOPNÝ KONVEKTOR

Airelec Basic Pro 1 500
1 500 W – 6,5 A – 230 V – 50 Hz –  
– 580 × 440 × 104 mm – 4,4 kg

RYCHLOOHŘÍVAČ

Stiebel Eltron CK 20 Trend
LCD – 2 kW – 230 V

OLEJOVÝ RADIÁTOR

Sencor OH 11
1 100 / 1 300 / 2 400 W – 510 × 640 × 240 mm

SLOUPOVÝ VENTILÁTOR

Kanlux Venico 78TO-SR
otočný – 75° – 40 W – 3 rychlosti – 3 řežimy
(ventilace, přirozený vítr a noční) – řídicí panel –
– dálkový ovladač – 7,5 hodinový časovač –  
– stříbrná

VENTILÁTOR

AirFlow Icon 15
bílá – ø 150 mm

OCHRANA PROTI ZAMRZNUTÍ

FK Technics FKM 450
450 W – volně stojící

ZAHRADNÍ KÁMEN SE ZÁSUVKAMI

Panlux Stone PN42000001
4 zásuvky – s přívodním kabelem – IP44 – šedá

kód: 81276212 

320 Kč

kód: 82099519 

379 Kč

kód: 81693297 

1 615 Kč

kód: 81762962 

598 Kč

kód: 81880050 

2 867 Kč

kód: 42997271 

1 142 Kč

kód: 82789558 

2 102 Kč

kód: 81692456 

527 Kč

kód: 82380135 

856 Kč

kód: 82983653

918 Kč 391,37 Kč

462,73 Kč

1 969,80 Kč

730,23 Kč

3 497 Kč

1 393,21 Kč

2 563,98 Kč

643,13 Kč

1 044 Kč

1 120,19 Kč

Akce platí od 1. 8. 2022 do 15. 8. 2022 nebo do vyprodání zásob.

6 465,76 Kč

7 506 Kč



eshop.elkov.cz   |   elkov.cz

MECHANICKÉ TERMOSTATY

Eleman Clima MLI 835
230 V – 5–30 °C – 10 (1,5) A – bílá

STOLNÍ VENTILÁTOR

Kanlux Veneto-30GR
340 mm – otočný – 40 W – 3 rychlosti –
– šedá/bílá

Theben RAM 701
nástěnný – 5–30° – 10 (4) A – 1 V – bílá

TEPELNĚ SPÍNANÁ MECHANICKÁ 
ZÁSUVKA 

Elektrobock TS01
analog – 230 V AC / 16 A – indikace topení –
– automatický noční pokles teplot

DIGITÁLNÍ TERMOSTAT

Thermo-Control TC 305
denní – bílá

DIGITÁLNÍ TEPELNĚ SPÍNANÁ 
ZÁSUVKA 

Elektrobock TS10
230 V AC / 16 A – 2 teplotní úrovně –
– 4 krátkodobé změny programu – funkce trvalého
vypnutí spotřebiče – dětská pojistka

TERMOSTAT OVLÁDANÝ PŘES 
INTERNET

Salus IT500
bezdrátový programovatelný termostat – dotykový 
displej

Balení obsahuje:
termostat iT500TR, přijímač iT500RX a internetovou 
bránu iTG500 s napájením

OKENNÍ TEPLOMĚR

Emos E1278
možnost přilepení přímo na okno – měření
venkovní teploty i vlhkosti – upozornění na náledí – 
– -30 °C až +70 °C – rozlišení 0,1 °C

METEOSTANICE

Emos AOK-5018B
digitál – kalendář – fáze měsíce – vnitřní a venkovní 
teplota i vlhkost – předpověď počasí – barometr – 
– možnost připojit až 3 bezdrátová čidla

PROGRAMOVATELNÉ TERMOSTATY

Salus 091FLV2
týdenní – 0–230 V – 0,2 °C – 5 A

Elektrobock PT32 GST (GSM)
ovládání přes mobilní telefon SMS zprávou

PROGRAMOVATELNÝ TERMOSTAT  
S WIFI

Elektrobock BT725
2× 1,5 V AAA – 80 × 80 × 28,5 mm – IP20

kód: 82380132 

573 Kč

kód: 43992177 

461 Kč

kód: 82698291 

674 Kč

kód: 81296652 

4 004 Kč

kód: 81771745 

353 Kč

kód: 701056 

376 Kč

kód: 80999319 

3 032 Kč

kód: 81748961 

260 Kč

kód: 81293091 

445 Kč

kód: 82985857 

435 Kč

kód: 82388109 

2 295 Kč

kód: 81268506 

625 Kč

699 Kč

563,02 Kč

822,53 Kč

4 883,76 Kč

430,65 Kč

459,20 Kč

3 698 Kč

317,12 Kč

543 Kč

531 Kč

2 799,24 Kč

762,85 Kč

Akce platí od 1. 8. 2022 do 15. 8. 2022 nebo do vyprodání zásob.



J+K AN24A Color
digitální – 21–60 K – 11 dBi

TV KONEKTOR – VIDLICE

Emos IEC A203R
75 Ω

TV ROZBOČOVAČE

J+K RO09
2×F – 2×3 – 7 dB – 1 000 MHz

Emos EU2501 / D194 Ferit
dvojnásobný feritový rozbočovač

ANTÉNY

Emos BEN-9016C
75 Ω – 42 dB – 470–862 MHz

Emos DTVO-6
DVB-T venkovní anténa – analogový i digitální
signál – vertikální i horizontální příjem – odolná
vůči povětrnostním podmínkám

Emos UHF Profi EM-27LTE
0–200 km – U3 × 38

J+K AN30 Dipol 15
21–60 K – LTE – 14 dBi

J+K 2692A
DVB-T – venkovní

eshop.elkov.cz   |   elkov.cz

TV KONEKTOR – ZÁSUVKA

Emos IEC A224F
úhlová

Emos J0103
EM2343

Emos J0104
EM2344

kód: 81495465

779 Kč

kód: 82698429 

316 Kč

kód: 50105 

4,10 Kč

kód: 50104 

4,20 Kč

kód: 80988177 

441 Kč

kód: 82698430 

259 Kč

kód: 81192704 

30,96 Kč

kód: 89601930 

90 Kč

kód: 81284938 

568 Kč

kód: 81585402 

370 Kč

kód: 145640 

40,07 Kč

kód: 34990308 

100 Kč

950,40 Kč

385,85 Kč

5,05 Kč

5,22 Kč

538,79 Kč

316,04 Kč

37,75 Kč

110,35 Kč

693,72 Kč

451,87 Kč

48,86 Kč

123,08 Kč

Akce platí od 1. 8. 2022 do 15. 8. 2022 nebo do vyprodání zásob.



TV ÚČASTNICKÁ ŠŇŮRY

J+K US01C
přímé konektory – 3 m

PŘEPÍNAČ HDMI

J+K HF43
1× vstup / 2× výstup – 1 080p + 3D ready

DETEKTORY KOUŘE

VARNET FDA-630-S
opticko-kouřový – s akustickým signálem poplachu 
poruchy – Lithiová baterie 3 V – životnost 
baterie 10 let

DETEKTOR CO

Elektrobock LM-218A
10letá životnost s ohlášením konce životnosti na 
LCD displeji

J+K US02A
kombinované konektory – 10 m

HDMI KABEL

J+K HDMI Blueline
3 m

VARNET FDA-100-S
opticko-kouřový – baterie 3 V – životnost 
baterie 10 let

MAGNETICKÝ DRŽÁK DETEKTORŮ FDA

VARNET 2010-071
montáž pomocí oboustranné lepící pásky

SET-TOP-BOX

Emos EM190-S
rozhraní pro USB (možnost nahrávání), HDMI, miniUSB, IEC, SCART – chytrý 
ovladač s funkcí učení – možnost zapojení externího čidla – rodičovský zámek

VARNET SDA-20-S
akustická signalizace poplachu a poruchy –
– malý rozměr ø 51 × 43 mm

DETEKTOR CO A KOUŘE

VARNET FDA-555-SCO
opticko-kouřový a CO – 3× baterie AA – životnost 
baterie 3 roky

Akce platí od 1. 8. 2022 do 15. 8. 2022 nebo do vyprodání zásob.

kód: 81192734 

20 Kč

kód: 81895179 

489 Kč

kód: 82890742 

232 Kč

kód: 82984765 

456 Kč

kód: 81192738 

43 Kč

kód: 82395567 

344 Kč

kód: 82890741 

457 Kč

kód: 81493412 

98 Kč

kód: 82890739 

408 Kč

kód: 82890738 

53 Kč

kód: 82396885 

490 Kč

24,54 Kč

596,45 Kč

283,02 Kč

557,04 Kč

52,77 Kč

419,90 Kč

558,09 Kč

119,54 Kč

497,67 Kč

65,19 Kč

598,05 Kč


